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OP - SERALE ASM MAGGIO 2011 (1103049A)
MILANO - 04-05-2011 - 25-05-2011

Torneo OP - SERALE ASM MAGGIO 2011 1103049A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-05-2011 - 25-05-2011

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Vezzosi Paolo            

1Manansala Eduardo               

2
Rechi Montes Xavier             

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo            7.0 ITA 26.0028.5020.5028.502369 1736 2496 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 3 Manansala Eduardo               5.5 ITA 27.0030.0020.0020.501921 1818 2011 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1961

3 4 Rechi Montes Xavier             4.5 AND 25.5028.5020.0017.501893 1707 1770 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1982

4 5 1N Alidosi Marco            4.5 ITA 22.5022.5017.0015.751805 1712 1866 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 1 1956

5 9 1N Rutigliano Cesare        4.5 ITA 22.0024.5017.5014.751740 1636 1665 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1971

6 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 4.0 27.5030.5020.5015.25 1482 1819 1708 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1971

7 2 1N De Santis Massimiliano4.0 ITA 26.0029.0019.0014.001931 1745 1755 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1965

8 6 1N Manini Paolo             4.0 ITA 17.0017.0010.0010.001766 1634 1757 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 2 1959

9 8 1N Libutti Michele          4.0 ITA 22.0022.5016.508.50 1757 1605 1581 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1960

10 24 NC Costisanu Romica         4.0 ITA 17.5017.5013.007.50 1434 1598 1446 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1962

11 7 1N Necchi Flavio            3.5 ITA 29.5032.5022.5013.501758 1829 1751 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

12 14 2N Cannetta Stefano         3.5 ITA 24.5024.5017.5010.001614 1739 1794 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1957

13 11 2N Azzolin Lorenzo          3.5 ITA 20.0020.0015.008.75 1685 1597 1540 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 1 1993

14 26 NC Velli Claudio            3.5 ITA 15.5015.5011.506.75 1434 1484 1444 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1954

15 12 2N D'Avino Gianfranco       3.0 ITA 25.5028.5020.0010.001683 1675 1570 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2000

16 16 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA 21.0021.0016.509.25 1596 1625 1561 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 1 1946

17 15 2N Pardi Rodolfo            3.0 ITA 22.5024.5018.008.50 1610 1609 1452 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1941

18 17 3N Ruggeri Igor             3.0 ITA 21.0023.5017.009.00 1524 1564 1383 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1963

19 20 NC Carrettoni Angelo        3.0 ITA 18.0018.5014.005.50 1470 1478 1416 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1930

20 28 NC Azzolin Dario            3.0 ITA 13.5013.5010.505.50 1356 1487 1450 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 1 1960

21 13 2N Aloe Giancarlo           2.5 ITA 25.5027.5018.508.00 1682 1626 1401 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1974

22 25 NC Timpano Alessandro       2.5 ITA 10.0010.006.00 1.50 1422 1559 1212 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 2 1971

23 19 NC Anzaghi Luca             2.0 ITA 22.0024.0017.005.00 1440 1614 1381 7 1 2 4 4 1 0 3 3 0 2 1 0 0 1990

24 27 NC Mancini Giorgio          2.0 ITA 20.0020.0015.004.50 1431 1525 1350 6 2 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 1 1950

25 21 NC Furnari Giovanni         2.0 ITA 15.5015.5010.501.50 1407 1492 1266 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 1942

26 23 NC Orofino Silvia           2.0 ITA 17.0017.0012.000.50 1353 1475 1205 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1961

27 22 NC Impernato Antonio        1.0 ITA 20.0020.0016.000.00 1218 1497 745 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1952

28 18 3N Seminario Gaetano        0.0 ITA 5.50 5.50 0.00 0.00 1464 1921 1121 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 1987
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Alidosi Marco            ITA LOM MI 1805 1712 1866 1956 M 841862 131696

13 2N Aloe Giancarlo           ITA LOM MI 1682 1626 1401 1974 M 877255 140151

19 NC Anzaghi Luca             ITA LOM MI 1440 1614 1381 1990 M 149541

28 NC Azzolin Dario            ITA LOM MI 1356 1487 1450 1960 M 139394

11 2N Azzolin Lorenzo          ITA LOM MI 1685 1597 1540 1993 M 847356 125023

14 2N Cannetta Stefano         ITA LOM MI 1614 1739 1794 1957 M 812501 102953

20 NC Carrettoni Angelo        ITA LOM MI 1470 1478 1416 1930 M 148606

24 NC Costisanu Romica         ITA LOM MI 1434 1598 1446 1962 M 148366

12 2N D'Avino Gianfranco       ITA LOM MI 1683 1675 1570 2000 M 884979 146525

2 1N De Santis MassimilianoITA LOM MI 1931 1745 1755 1965 M 815187 102497

21 NC Furnari Giovanni         ITA LOM MI 1407 1492 1266 1942 M 132324

22 NC Impernato Antonio        ITA LOM MI 1218 1497 745 1952 M 151543

8 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1757 1605 1581 1960 M 822710 100690

3 Manansala Eduardo               ITA 1921 1818 2011 1961 M 873110

27 NC Mancini Giorgio          ITA LOM MI 1431 1525 1350 1950 M 144459

6 1N Manini Paolo             ITA LOM MI 1766 1634 1757 1959 M 869082 140172

16 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1596 1625 1561 1946 M 806269 100700

7 1N Necchi Flavio            ITA LOM MI 1758 1829 1751 1960 M 812978 121265

23 NC Orofino Silvia           ITA LOM MI 1353 1475 1205 1961 F 148609

15 2N Pardi Rodolfo            ITA LOM MI 1610 1609 1452 1941 M 876348 144110

10 NC Pietsch Dos Santos Raul BR 1482 1819 1708 1971 M

4 Rechi Montes Xavier             AND 1893 1707 1770 1982 M 22249303

17 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1524 1564 1383 1963 M 857017 106847

9 1N Rutigliano Cesare        ITA LOM MI 1740 1636 1665 1971 M 852163 131411

18 3N Seminario Gaetano        ITA LOM MI 1464 1921 1121 1987 M 104142

25 NC Timpano Alessandro       ITA LOM MI 1422 1559 1212 1971 M 150992

26 NC Velli Claudio            ITA LOM MI 1434 1484 1444 1954 M 142599

1 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2369 1736 2496 1960 M 800341 105144
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo            7.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 10 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 1

7 2 1N De Santis Massimiliano 4.0 ITA | 17 N 1 | 10 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

2 3 Manansala Eduardo               5.5 ITA | 18 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 5 N Â½ | -1

3 4 Rechi Montes Xavier             4.5 AND | 15 B Â½ | 11 N 1 | 8 B 1 | 10 N 0 | 9 B 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 1

4 5 1N Alidosi Marco            4.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 0 0 | 14 N Â½ | 2 B Â½ | 11 N 1 | 3 B Â½ | 0

8 6 1N Manini Paolo             4.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 27 N 1 | 14 B 1 | 1

11 7 1N Necchi Flavio            3.5 ITA | 20 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 4 B 0 | 1

9 8 1N Libutti Michele          4.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | -1

5 9 1N Rutigliano Cesare        4.5 ITA | 24 N 1 | 7 B 0 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 10 N 1 | -1

6 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 4.0 | 26 B 1 | 2 N Â½ | 15 B 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 1

13 11 2N Azzolin Lorenzo          3.5 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 0

15 12 2N D'Avino Gianfranco       3.0 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 2 N 0 | 8 N 0 | -1

21 13 2N Aloe Giancarlo           2.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 28 N 1 | 24 B 1 | 9 N 0 | 26 N 0 | -1

12 14 2N Cannetta Stefano         3.5 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 0

17 15 2N Pardi Rodolfo            3.0 ITA | 4 N Â½ | 13 B 1 | 10 N 0 | 9 N 0 | 16 B Â½ | 24 B 0 | 19 N 1 | -1

16 16 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 15 N Â½ | 26 B Â½ | 11 B Â½ | 0

18 17 3N Ruggeri Igor             3.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 25 N 1 | 24 N 0 | -1

28 18 3N Seminario Gaetano        0.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 19 NC Anzaghi Luca             2.0 ITA | 5 B 0 | 28 N Â½ | 13 N Â½ | 21 B 1 | 11 N 0 | 8 B 0 | 15 B 0 | 1

19 20 NC Carrettoni Angelo        3.0 ITA | 7 N 0 | 27 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 25 B Â½ | 28 N Â½ | 21 B 1 | 1

25 21 NC Furnari Giovanni         2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 6 N 0 | 19 N 0 | 26 B 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | -1

27 22 NC Impernato Antonio        1.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 0

26 23 NC Orofino Silvia           2.0 ITA | 6 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 27 B 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 0

10 24 NC Costisanu Romica         4.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 23 B 1 | 13 N 0 | 15 N 1 | 17 B 1 | 0

22 25 NC Timpano Alessandro       2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 11 B 0 | 20 N Â½ | 17 B 0 | 0 1 | 1

14 26 NC Velli Claudio            3.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 22 B 1 | 21 N 1 | 16 N Â½ | 13 B 1 | 0

24 27 NC Mancini Giorgio          2.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 28 B 0 | 2

20 28 NC Azzolin Dario            3.0 ITA | 12 N 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 13 B 0 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 27 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Alidosi Marco            ITA 1805 5 3.50 2.75 0.75 1712.331866 1956 M 841862 131696

13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1682 3 0.00 1.10 -1.1 1626.141401 1974 M 877255 140151

11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1685 3 0.50 1.19 -0.69 1597.831540 1993 M 847356 125023

14 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 5 2.50 1.56 0.94 1739.831794 1957 M 812501 102953

12 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1683 5 1.00 1.83 -0.83 1675.431570 2000 M 884979 146525

2 1N De Santis MassimilianoITA 1931 6 3.50 4.09 -0.59 1745.291755 1965 M 815187 102497

8 1N Libutti Michele          ITA 1757 4 1.00 1.89 -0.89 1605.571581 1960 M 822710 100690

3 Manansala Eduardo               ITA 1921 6 4.50 3.52 0.98 1818.432011 1961 M 873110

6 1N Manini Paolo             ITA 1766 2 1.00 0.78 0.22 1634.801757 1959 M 869082 140172

16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1596 4 1.50 1.29 0.21 1625.501561 1946 M 806269 100700

7 1N Necchi Flavio            ITA 1758 5 2.00 1.48 0.52 1829.431751 1960 M 812978 121265

15 2N Pardi Rodolfo            ITA 1610 4 2.00 1.40 0.6 1609.571452 1941 M 876348 144110

4 Rechi Montes Xavier             AND 1893 6 4.50 4.13 0.37 1707.571770 1982 M 22249303

17 3N Ruggeri Igor             ITA 1524 3 0.00 0.75 -0.75 1564.141383 1963 M 857017 106847

9 1N Rutigliano Cesare        ITA 1740 5 2.50 2.72 -0.22 1636.431665 1971 M 852163 131411

1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 6 6.00 5.52 0.48 1736.292496 1960 M 800341 105144
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Anzaghi Luca             ITA 1440 2 1.50 2.10 -0.1 0 1614.571381 1990 M 149541

28 NC Azzolin Dario            ITA 1356 4 3.00 2.10 0.9 36 1487.331450 1960 M 139394

20 NC Carrettoni Angelo        ITA 1470 5 3.00 3.50 -0.5 3 1478.431416 1930 M 148606

24 NC Costisanu Romica         ITA 1434 1 1.00 1.80 1.2 39 1598.671446 1962 M 148366

21 NC Furnari Giovanni         ITA 1407 4 1.00 2.00 -1 -33 1492.601266 1942 M 132324

22 NC Impernato Antonio        ITA 1218 4 0.00 1.20 -1.2 -75 1497.33745 1952 M 151543

27 NC Mancini Giorgio          ITA 1431 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1525.671350 1950 M 144459

23 NC Orofino Silvia           ITA 1353 4 1.00 2.20 -1.2 -42 1475.331205 1961 F 148609

10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 1 1.00 1.50 2.5 36 1819.291708 1971 M

18 3N Seminario Gaetano        ITA 1464 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1921.001121 1987 M 104142

25 NC Timpano Alessandro       ITA 1422 1 0.50 1.00 -0.5 -18 1559.671212 1971 M 150992

26 NC Velli Claudio            ITA 1434 3 2.00 2.60 0.9 45 1484.831444 1954 M 142599
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1682   |  1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 0 - 1

2 17 3N Ruggeri Igor             ITA 1524   |  2 1N De Santis Massimiliano ITA 1931 0 - 1

3 3 Manansala Eduardo               ITA 1921   |  18 3N Seminario Gaetano        ITA 1464 1 - 0

4 4 Rechi Montes Xavier             AND 1893   |  15 2N Pardi Rodolfo            ITA 1610 Â½ - Â½

5 19 NC Anzaghi Luca             ITA 1440   |  5 1N Alidosi Marco            ITA 1805 0 - 1

6 6 1N Manini Paolo             ITA 1766   |  23 NC Orofino Silvia           ITA 1353 1 - 0

7 7 1N Necchi Flavio            ITA 1758   |  20 NC Carrettoni Angelo        ITA 1470 1 - 0

8 22 NC Impernato Antonio        ITA 1218   |  8 1N Libutti Michele          ITA 1757 0 - 1

9 24 NC Costisanu Romica         ITA 1434   |  9 1N Rutigliano Cesare        ITA 1740 0 - 1

10 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482   |  26 NC Velli Claudio            ITA 1434 1 - 0

11 27 NC Mancini Giorgio          ITA 1431   |  11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1685 0 - 1

12 12 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1683   |  28 NC Azzolin Dario            ITA 1356 1 - 0

13 14 2N Cannetta Stefano         ITA 1614   |  0 - F

14 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1596   |  0 - F

15 21 NC Furnari Giovanni         ITA 1407   |  0 - F

16 25 NC Timpano Alessandro       ITA 1422   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2369   |  6 1N Manini Paolo             1 ITA 1766 1 - 0

2 2 1N De Santis Massimiliano1 ITA 1931   |  10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1 1482 Â½ - Â½

3 8 1N Libutti Michele          1 ITA 1757   |  3 Manansala Eduardo               1 ITA 1921 0 - 1

4 5 1N Alidosi Marco            1 ITA 1805   |  12 2N D'Avino Gianfranco       1 ITA 1683 1 - 0

5 9 1N Rutigliano Cesare        1 ITA 1740   |  7 1N Necchi Flavio            1 ITA 1758 0 - 1

6 11 2N Azzolin Lorenzo          1 ITA 1685   |  4 Rechi Montes Xavier             0.5 AND 1893 0 - 1

7 15 2N Pardi Rodolfo            0.5 ITA 1610   |  13 2N Aloe Giancarlo           0 ITA 1682 1 - 0

8 14 2N Cannetta Stefano         0 ITA 1614   |  22 NC Impernato Antonio        0 ITA 1218 1 - 0

9 23 NC Orofino Silvia           0 ITA 1353   |  16 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1596 0 - 1

10 26 NC Velli Claudio            0 ITA 1434   |  17 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1524 0 - 1

11 28 NC Azzolin Dario            0 ITA 1356   |  19 NC Anzaghi Luca             0 ITA 1440 Â½ - Â½

12 20 NC Carrettoni Angelo        0 ITA 1470   |  27 NC Mancini Giorgio          0 ITA 1431 0 - 1

13 18 3N Seminario Gaetano        0 ITA 1464   |  0 - F

14 21 NC Furnari Giovanni         0 ITA 1407   |  1 - F

15 24 NC Costisanu Romica         0 ITA 1434   |  1 - F

16 25 NC Timpano Alessandro       0 ITA 1422   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Manansala Eduardo               2 ITA 1921   |  1 IM Vezzosi Paolo            2 ITA 2369 0 - 1

2 7 1N Necchi Flavio            2 ITA 1758   |  2 1N De Santis Massimiliano1.5 ITA 1931 1 - 0

3 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1.5 1482   |  15 2N Pardi Rodolfo            1.5 ITA 1610 1 - 0

4 4 Rechi Montes Xavier             1.5 AND 1893   |  8 1N Libutti Michele          1 ITA 1757 1 - 0

5 6 1N Manini Paolo             1 ITA 1766   |  21 NC Furnari Giovanni         1 ITA 1407 1 - 0

6 16 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1596   |  9 1N Rutigliano Cesare        1 ITA 1740 Â½ - Â½

7 12 2N D'Avino Gianfranco       1 ITA 1683   |  24 NC Costisanu Romica         1 ITA 1434 1 - 0

8 17 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1524   |  14 2N Cannetta Stefano         1 ITA 1614 0 - 1

9 13 2N Aloe Giancarlo           0 ITA 1682   |  19 NC Anzaghi Luca             0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

10 22 NC Impernato Antonio        0 ITA 1218   |  20 NC Carrettoni Angelo        0 ITA 1470 0 - 1

11 5 1N Alidosi Marco            2 ITA 1805   |  0 - F

12 11 2N Azzolin Lorenzo          1 ITA 1685   |  0 - F

13 27 NC Mancini Giorgio          1 ITA 1431   |  0 - F

14 28 NC Azzolin Dario            0.5 ITA 1356   |  0 - F

15 18 3N Seminario Gaetano        0 ITA 1464   |  0 - F

16 23 NC Orofino Silvia           0 ITA 1353   |  1 - F

17 25 NC Timpano Alessandro       0 ITA 1422   |  1 - F

18 26 NC Velli Claudio            0 ITA 1434   |  0 - F
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MILANO - 04-05-2011 - 25-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            3 ITA 2369   |  7 1N Necchi Flavio            3 ITA 1758 1 - 0

2 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 2.5 1482   |  4 Rechi Montes Xavier             2.5 AND 1893 1 - 0

3 12 2N D'Avino Gianfranco       2 ITA 1683   |  3 Manansala Eduardo               2 ITA 1921 0 - 1

4 14 2N Cannetta Stefano         2 ITA 1614   |  5 1N Alidosi Marco            2 ITA 1805 Â½ - Â½

5 2 1N De Santis Massimiliano1.5 ITA 1931   |  16 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1596 1 - 0

6 9 1N Rutigliano Cesare        1.5 ITA 1740   |  15 2N Pardi Rodolfo            1.5 ITA 1610 1 - 0

7 20 NC Carrettoni Angelo        1 ITA 1470   |  8 1N Libutti Michele          1 ITA 1757 0 - 1

8 25 NC Timpano Alessandro       1 ITA 1422   |  11 2N Azzolin Lorenzo          1 ITA 1685 0 - 1

9 27 NC Mancini Giorgio          1 ITA 1431   |  17 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1524 0 - 1

10 19 NC Anzaghi Luca             1 ITA 1440   |  21 NC Furnari Giovanni         1 ITA 1407 1 - 0

11 24 NC Costisanu Romica         1 ITA 1434   |  23 NC Orofino Silvia           1 ITA 1353 1 - 0

12 28 NC Azzolin Dario            0.5 ITA 1356   |  13 2N Aloe Giancarlo           0.5 ITA 1682 0 - 1

13 26 NC Velli Claudio            0 ITA 1434   |  22 NC Impernato Antonio        0 ITA 1218 1 - 0

14 6 1N Manini Paolo             2 ITA 1766   |  0 - F

15 18 3N Seminario Gaetano        0 ITA 1464   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            4 ITA 2369   |  10 NC Pietsch Dos Santos Raul 3.5 1482 1 - 0

2 3 Manansala Eduardo               3 ITA 1921   |  7 1N Necchi Flavio            3 ITA 1758 1 - 0

3 5 1N Alidosi Marco            2.5 ITA 1805   |  2 1N De Santis Massimiliano2.5 ITA 1931 Â½ - Â½

4 4 Rechi Montes Xavier             2.5 AND 1893   |  9 1N Rutigliano Cesare        2.5 ITA 1740 1 - 0

5 8 1N Libutti Michele          2 ITA 1757   |  14 2N Cannetta Stefano         2.5 ITA 1614 0 - 1

6 11 2N Azzolin Lorenzo          2 ITA 1685   |  19 NC Anzaghi Luca             2 ITA 1440 1 - 0

7 17 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1524   |  12 2N D'Avino Gianfranco       2 ITA 1683 0 - 1

8 13 2N Aloe Giancarlo           1.5 ITA 1682   |  24 NC Costisanu Romica         2 ITA 1434 1 - 0

9 15 2N Pardi Rodolfo            1.5 ITA 1610   |  16 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1596 Â½ - Â½

10 20 NC Carrettoni Angelo        1 ITA 1470   |  25 NC Timpano Alessandro       1 ITA 1422 Â½ - Â½

11 21 NC Furnari Giovanni         1 ITA 1407   |  26 NC Velli Claudio            1 ITA 1434 0 - 1

12 23 NC Orofino Silvia           1 ITA 1353   |  27 NC Mancini Giorgio          1 ITA 1431 0 - 1

13 22 NC Impernato Antonio        0 ITA 1218   |  28 NC Azzolin Dario            0.5 ITA 1356 0 - 1

14 6 1N Manini Paolo             2 ITA 1766   |  0 - F

15 18 3N Seminario Gaetano        0 ITA 1464   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Cannetta Stefano         3.5 ITA 1614   |  1 IM Vezzosi Paolo            5 ITA 2369 0 - 1

2 4 Rechi Montes Xavier             3.5 AND 1893   |  3 Manansala Eduardo               4 ITA 1921 0 - 1

3 7 1N Necchi Flavio            3 ITA 1758   |  10 NC Pietsch Dos Santos Raul 3.5 1482 Â½ - Â½

4 2 1N De Santis Massimiliano3 ITA 1931   |  12 2N D'Avino Gianfranco       3 ITA 1683 1 - 0

5 11 2N Azzolin Lorenzo          3 ITA 1685   |  5 1N Alidosi Marco            3 ITA 1805 0 - 1

6 9 1N Rutigliano Cesare        2.5 ITA 1740   |  13 2N Aloe Giancarlo           2.5 ITA 1682 1 - 0

7 27 NC Mancini Giorgio          2 ITA 1431   |  6 1N Manini Paolo             2 ITA 1766 0 - 1

8 19 NC Anzaghi Luca             2 ITA 1440   |  8 1N Libutti Michele          2 ITA 1757 0 - 1

9 15 2N Pardi Rodolfo            2 ITA 1610   |  24 NC Costisanu Romica         2 ITA 1434 0 - 1

10 16 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1596   |  26 NC Velli Claudio            2 ITA 1434 Â½ - Â½

11 25 NC Timpano Alessandro       1.5 ITA 1422   |  17 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1524 0 - 1

12 28 NC Azzolin Dario            1.5 ITA 1356   |  20 NC Carrettoni Angelo        1.5 ITA 1470 Â½ - Â½

13 21 NC Furnari Giovanni         1 ITA 1407   |  23 NC Orofino Silvia           1 ITA 1353 1 - 0

14 18 3N Seminario Gaetano        0 ITA 1464   |  0 - F

15 22 NC Impernato Antonio        0 ITA 1218   |  1 - F
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MILANO - 04-05-2011 - 25-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo            6 ITA 2369   |  2 1N De Santis Massimiliano4 ITA 1931 1 - 0

2 5 1N Alidosi Marco            4 ITA 1805   |  3 Manansala Eduardo               5 ITA 1921 Â½ - Â½

3 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 4 1482   |  9 1N Rutigliano Cesare        3.5 ITA 1740 0 - 1

4 7 1N Necchi Flavio            3.5 ITA 1758   |  4 Rechi Montes Xavier             3.5 AND 1893 0 - 1

5 6 1N Manini Paolo             3 ITA 1766   |  14 2N Cannetta Stefano         3.5 ITA 1614 1 - 0

6 8 1N Libutti Michele          3 ITA 1757   |  12 2N D'Avino Gianfranco       3 ITA 1683 1 - 0

7 24 NC Costisanu Romica         3 ITA 1434   |  17 3N Ruggeri Igor             3 ITA 1524 1 - 0

8 16 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 1596   |  11 2N Azzolin Lorenzo          3 ITA 1685 Â½ - Â½

9 26 NC Velli Claudio            2.5 ITA 1434   |  13 2N Aloe Giancarlo           2.5 ITA 1682 1 - 0

10 19 NC Anzaghi Luca             2 ITA 1440   |  15 2N Pardi Rodolfo            2 ITA 1610 0 - 1

11 20 NC Carrettoni Angelo        2 ITA 1470   |  21 NC Furnari Giovanni         2 ITA 1407 1 - 0

12 27 NC Mancini Giorgio          2 ITA 1431   |  28 NC Azzolin Dario            2 ITA 1356 0 - 1

13 23 NC Orofino Silvia           1 ITA 1353   |  22 NC Impernato Antonio        1 ITA 1218 1 - 0

14 25 NC Timpano Alessandro       1.5 ITA 1422   |  1 - F

15 18 3N Seminario Gaetano        0 ITA 1464   |  0 - F

FSI - OP - SERALE ASM MAGGIO 2011 (1103049A) - MILANO - 04-05-2011 - 25-05-2011 - Pag. 13/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

OP - SERALE ASM MAGGIO 2011 (1103049A)
MILANO - 04-05-2011 - 25-05-2011

1 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2369 Perf: 2496 Media: 1736.29 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1682 687 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Manini Paolo             ITA 1766 603 0.92 1 2 2

3 N 3 Manansala Eduardo               ITA 1921 448 0.92 1 3 3

4 B 7 1N Necchi Flavio            ITA 1758 611 0.92 1 4 4

5 B 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 1 4 5

6 N 14 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 755 0.92 1 5 6

7 B 2 1N De Santis Massimiliano ITA 1931 438 0.92 1 6 7

5.52 6 7

2 De Santis Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1755 Media: 1745.29 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Ruggeri Igor             ITA 1524 407 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 Â½ 1 1

3 N 7 1N Necchi Flavio            ITA 1758 173 0.73 0 1 1

4 B 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1596 335 0.88 1 2 2

5 N 5 1N Alidosi Marco            ITA 1805 126 0.67 Â½ 2 2

6 B 12 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1683 248 0.81 1 3 3

7 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -438 0.08 0 3 3

4.09 3 3

3 Manansala Eduardo               
ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 2011 Media: 1818.43 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Seminario Gaetano        ITA 1464 1 0 1

2 N 8 1N Libutti Michele          ITA 1757 164 0.72 1 1 2

3 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -448 0.08 0 1 2

4 N 12 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1683 238 0.8 1 2 3

5 B 7 1N Necchi Flavio            ITA 1758 163 0.72 1 3 4

6 N 4 Rechi Montes Xavier             AND 1893 28 0.54 1 4 5

7 N 5 1N Alidosi Marco            ITA 1805 116 0.66 Â½ 4 5

3.52 4 5

4 Rechi Montes Xavier             
AND   Elo FIDE: 1893 Perf: 1770 Media: 1707.57 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pardi Rodolfo            ITA 1610 283 0.84 Â½ 0 0

2 N 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1685 208 0.77 1 1 1

3 B 8 1N Libutti Michele          ITA 1757 136 0.68 1 2 2

4 N 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 0 2 2

5 B 9 1N Rutigliano Cesare        ITA 1740 153 0.7 1 3 3

6 B 3 Manansala Eduardo               ITA 1921 -28 0.46 0 3 3

7 N 7 1N Necchi Flavio            ITA 1758 135 0.68 1 4 4

4.13 4 4
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5 Alidosi Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1866 Media: 1712.33 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Anzaghi Luca             ITA 1440 1 0 1

2 B 12 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1683 122 0.67 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 14 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 191 0.75 Â½ 1 2

5 B 2 1N De Santis Massimiliano ITA 1931 -126 0.33 Â½ 1 2

6 N 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1685 120 0.66 1 2 3

7 B 3 Manansala Eduardo               ITA 1921 -116 0.34 Â½ 2 3

2.75 2 3

6 Manini Paolo             
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1757 Media: 1634.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Orofino Silvia           ITA 1353 1 0 1

2 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -603 0.08 0 0 1

3 B 21 NC Furnari Giovanni         ITA 1407 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 N 27 NC Mancini Giorgio          ITA 1431 1 0 3

7 B 14 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 152 0.7 1 1 4

0.78 1 4

7 Necchi Flavio            
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1751 Media: 1829.43 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Carrettoni Angelo        ITA 1470 1 0 1

2 N 9 1N Rutigliano Cesare        ITA 1740 18 0.53 1 1 2

3 B 2 1N De Santis Massimiliano ITA 1931 -173 0.27 1 2 3

4 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -611 0.08 0 2 3

5 N 3 Manansala Eduardo               ITA 1921 -163 0.28 0 2 3

6 B 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 Â½ 2 3

7 B 4 Rechi Montes Xavier             AND 1893 -135 0.32 0 2 3

1.48 2 3

8 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1581 Media: 1605.57 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Impernato Antonio        ITA 1218 1 0 1

2 B 3 Manansala Eduardo               ITA 1921 -164 0.28 0 0 1

3 N 4 Rechi Montes Xavier             AND 1893 -136 0.32 0 0 1

4 N 20 NC Carrettoni Angelo        ITA 1470 1 0 2

5 B 14 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 143 0.69 0 0 2

6 N 19 NC Anzaghi Luca             ITA 1440 1 0 3

7 B 12 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1683 74 0.6 1 1 4

1.89 1 4
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9 Rutigliano Cesare        
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1665 Media: 1636.43 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Costisanu Romica         ITA 1434 1 0 1

2 B 7 1N Necchi Flavio            ITA 1758 -18 0.47 0 0 1

3 N 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1596 144 0.69 Â½ 0 1

4 B 15 2N Pardi Rodolfo            ITA 1610 130 0.68 1 1 2

5 N 4 Rechi Montes Xavier             AND 1893 -153 0.3 0 1 2

6 B 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1682 58 0.58 1 2 3

7 N 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 1 2 4

2.72 2 4

10 Pietsch Dos Santos Raul 
NC Elo Italia: 1482 Variaz: 36 Perf: 1708 Media: 1819.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Velli Claudio            ITA 1434 48 0.57 1 1 1

2 N 2 1N De Santis Massimiliano ITA 1931 -449 0.08 Â½ 1 1

3 B 15 2N Pardi Rodolfo            ITA 1610 -128 0.33 1 2 2

4 B 4 Rechi Montes Xavier             AND 1893 -411 0.08 1 3 3

5 N 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -887 0.08 0 3 3

6 N 7 1N Necchi Flavio            ITA 1758 -276 0.17 Â½ 3 3

7 B 9 1N Rutigliano Cesare        ITA 1740 -258 0.18 0 3 3

1.49 3 3

11 Azzolin Lorenzo          
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1540 Media: 1597.83 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Mancini Giorgio          ITA 1431 1 0 1

2 B 4 Rechi Montes Xavier             AND 1893 -208 0.23 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 25 NC Timpano Alessandro       ITA 1422 1 0 2

5 B 19 NC Anzaghi Luca             ITA 1440 1 0 3

6 B 5 1N Alidosi Marco            ITA 1805 -120 0.34 0 0 3

7 N 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1596 89 0.62 Â½ 0 3

1.19 0 3

12 D'Avino Gianfranco       
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1570 Media: 1675.43 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Azzolin Dario            ITA 1356 1 0 1

2 N 5 1N Alidosi Marco            ITA 1805 -122 0.33 0 0 1

3 B 24 NC Costisanu Romica         ITA 1434 1 0 2

4 B 3 Manansala Eduardo               ITA 1921 -238 0.2 0 0 2

5 N 17 3N Ruggeri Igor             ITA 1524 159 0.71 1 1 3

6 N 2 1N De Santis Massimiliano ITA 1931 -248 0.19 0 1 3

7 N 8 1N Libutti Michele          ITA 1757 -74 0.4 0 1 3

1.83 1 3
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13 Aloe Giancarlo           
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1401 Media: 1626.14 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -687 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Pardi Rodolfo            ITA 1610 72 0.6 0 0 0

3 B 19 NC Anzaghi Luca             ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 28 NC Azzolin Dario            ITA 1356 1 0 1

5 B 24 NC Costisanu Romica         ITA 1434 1 0 2

6 N 9 1N Rutigliano Cesare        ITA 1740 -58 0.42 0 0 2

7 N 26 NC Velli Claudio            ITA 1434 0 0 2

1.1 0 2

14 Cannetta Stefano         
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1794 Media: 1739.83 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Impernato Antonio        ITA 1218 1 0 1

3 N 17 3N Ruggeri Igor             ITA 1524 90 0.62 1 1 2

4 B 5 1N Alidosi Marco            ITA 1805 -191 0.25 Â½ 1 2

5 N 8 1N Libutti Michele          ITA 1757 -143 0.31 1 2 3

6 B 1 IM Vezzosi Paolo            ITA 2369 -755 0.08 0 2 3

7 N 6 1N Manini Paolo             ITA 1766 -152 0.3 0 2 3

1.56 2 3

15 Pardi Rodolfo            
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1452 Media: 1609.57 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Rechi Montes Xavier             AND 1893 -283 0.16 Â½ 0 0

2 B 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1682 -72 0.4 1 1 1

3 N 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 0 1 1

4 N 9 1N Rutigliano Cesare        ITA 1740 -130 0.32 0 1 1

5 B 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1596 14 0.52 Â½ 1 1

6 B 24 NC Costisanu Romica         ITA 1434 0 1 1

7 N 19 NC Anzaghi Luca             ITA 1440 1 1 2

1.4 1 2

16 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1561 Media: 1625.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Orofino Silvia           ITA 1353 1 0 1

3 B 9 1N Rutigliano Cesare        ITA 1740 -144 0.31 Â½ 0 1

4 N 2 1N De Santis Massimiliano ITA 1931 -335 0.12 0 0 1

5 N 15 2N Pardi Rodolfo            ITA 1610 -14 0.48 Â½ 0 1

6 B 26 NC Velli Claudio            ITA 1434 Â½ 0 1

7 B 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1685 -89 0.38 Â½ 0 1

1.29 0 1
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17 Ruggeri Igor             
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1383 Media: 1564.14 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N De Santis Massimiliano ITA 1931 -407 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Velli Claudio            ITA 1434 1 0 1

3 B 14 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 -90 0.38 0 0 1

4 N 27 NC Mancini Giorgio          ITA 1431 1 0 2

5 B 12 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1683 -159 0.29 0 0 2

6 N 25 NC Timpano Alessandro       ITA 1422 1 0 3

7 N 24 NC Costisanu Romica         ITA 1434 0 0 3

0.75 0 3

18 Seminario Gaetano        
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -3 Perf: 1121 Media: 1921.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Manansala Eduardo               ITA 1921 -457 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.08 0 0

19 Anzaghi Luca             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1381 Media: 1614.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Alidosi Marco            ITA 1805 -365 0.1 0 0 0

2 N 28 NC Azzolin Dario            ITA 1356 84 0.62 Â½ 0 0

3 N 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1682 -242 0.2 Â½ 0 0

4 B 21 NC Furnari Giovanni         ITA 1407 33 0.55 1 1 1

5 N 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1685 -245 0.2 0 1 1

6 B 8 1N Libutti Michele          ITA 1757 -317 0.13 0 1 1

7 B 15 2N Pardi Rodolfo            ITA 1610 -170 0.28 0 1 1

2.08 1 1

20 Carrettoni Angelo        
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 3 Perf: 1416 Media: 1478.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Necchi Flavio            ITA 1758 -288 0.16 0 0 0

2 B 27 NC Mancini Giorgio          ITA 1431 39 0.55 0 0 0

3 N 22 NC Impernato Antonio        ITA 1218 252 0.81 1 1 1

4 B 8 1N Libutti Michele          ITA 1757 -287 0.16 0 1 1

5 B 25 NC Timpano Alessandro       ITA 1422 48 0.57 Â½ 1 1

6 N 28 NC Azzolin Dario            ITA 1356 114 0.66 Â½ 1 1

7 B 21 NC Furnari Giovanni         ITA 1407 63 0.59 1 2 2

3.5 2 2
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21 Furnari Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1266 Media: 1492.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 1N Manini Paolo             ITA 1766 -359 0.1 0 0 1

4 N 19 NC Anzaghi Luca             ITA 1440 -33 0.45 0 0 1

5 B 26 NC Velli Claudio            ITA 1434 -27 0.46 0 0 1

6 B 23 NC Orofino Silvia           ITA 1353 54 0.58 1 1 2

7 N 20 NC Carrettoni Angelo        ITA 1470 -63 0.41 0 1 2

2 1 2

22 Impernato Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1218 Variaz: -75 Perf: 745 Media: 1497.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Libutti Michele          ITA 1757 -539 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Cannetta Stefano         ITA 1614 -396 0.08 0 0 0

3 B 20 NC Carrettoni Angelo        ITA 1470 -252 0.19 0 0 0

4 N 26 NC Velli Claudio            ITA 1434 -216 0.22 0 0 0

5 B 28 NC Azzolin Dario            ITA 1356 -138 0.31 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 23 NC Orofino Silvia           ITA 1353 -135 0.32 0 0 1

1.2 0 1

23 Orofino Silvia           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -42 Perf: 1205 Media: 1475.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Manini Paolo             ITA 1766 -413 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1596 -243 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 24 NC Costisanu Romica         ITA 1434 -81 0.39 0 0 1

5 B 27 NC Mancini Giorgio          ITA 1431 -78 0.39 0 0 1

6 N 21 NC Furnari Giovanni         ITA 1407 -54 0.42 0 0 1

7 B 22 NC Impernato Antonio        ITA 1218 135 0.68 1 1 2

2.16 1 2

24 Costisanu Romica         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 39 Perf: 1446 Media: 1598.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Rutigliano Cesare        ITA 1740 -306 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1683 -249 0.19 0 0 1

4 B 23 NC Orofino Silvia           ITA 1353 81 0.61 1 1 2

5 N 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1682 -248 0.19 0 1 2

6 N 15 2N Pardi Rodolfo            ITA 1610 -176 0.27 1 2 3

7 B 17 3N Ruggeri Igor             ITA 1524 -90 0.38 1 3 4

1.78 3 4
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25 Timpano Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1212 Media: 1559.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1685 -263 0.18 0 0 1

5 N 20 NC Carrettoni Angelo        ITA 1470 -48 0.43 Â½ 0 1

6 B 17 3N Ruggeri Igor             ITA 1524 -102 0.36 0 0 1

7 0 1 F 0 2

0.97 0 2

26 Velli Claudio            
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 45 Perf: 1444 Media: 1484.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 -48 0.43 0 0 0

2 B 17 3N Ruggeri Igor             ITA 1524 -90 0.38 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 NC Impernato Antonio        ITA 1218 216 0.78 1 1 1

5 N 21 NC Furnari Giovanni         ITA 1407 27 0.54 1 2 2

6 N 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1596 -162 0.29 Â½ 2 2

7 B 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1682 -248 0.19 1 3 3

2.61 3 3

27 Mancini Giorgio          
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1350 Media: 1525.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Azzolin Lorenzo          ITA 1685 -254 0.19 0 0 0

2 N 20 NC Carrettoni Angelo        ITA 1470 -39 0.45 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 17 3N Ruggeri Igor             ITA 1524 -93 0.37 0 1 1

5 N 23 NC Orofino Silvia           ITA 1353 78 0.61 1 2 2

6 B 6 1N Manini Paolo             ITA 1766 -335 0.12 0 2 2

7 B 28 NC Azzolin Dario            ITA 1356 75 0.6 0 2 2

2.34 2 2

28 Azzolin Dario            
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 36 Perf: 1450 Media: 1487.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N D'Avino Gianfranco       ITA 1683 -327 0.13 0 0 0

2 B 19 NC Anzaghi Luca             ITA 1440 -84 0.38 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 2N Aloe Giancarlo           ITA 1682 -326 0.13 0 0 0

5 N 22 NC Impernato Antonio        ITA 1218 138 0.69 1 1 1

6 B 20 NC Carrettoni Angelo        ITA 1470 -114 0.34 Â½ 1 1

7 N 27 NC Mancini Giorgio          ITA 1431 -75 0.4 1 2 2

2.07 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Pietsch Dos Santos Raul 6 3.0 1883 1883 1482 1971 M

19 NC Anzaghi Luca             ITA 5 0.5 1707 1341 1440 1990 M 149541

24 NC Costisanu Romica         ITA 5 2.0 1647 1575 1434 1962 M 148366

26 NC Velli Claudio            ITA 3 1.5 1600 1600 1434 1954 M 142599

27 NC Mancini Giorgio          ITA 3 0.0 1658 858 1431 1950 M 144459

FSI - OP - SERALE ASM MAGGIO 2011 (1103049A) - MILANO - 04-05-2011 - 25-05-2011 - Pag. 21/21


